
UCHWAŁA NR IX/86/19
RADY GMINY PŁASKA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i oraz § 24 ust. 2 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2019 r. poz. 11) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Płaska na 2020 rok, jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Alicja Polkowska

Id: 649F46D5-303B-4447-A9BD-7395A7EEB571. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr IX/86/19

Rady Gminy Płaska

z dnia 17 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY RADY GMINY PŁASKA NA 2020 ROK

T E M A T Y K A 
Styczeń

Luty 
Marzec 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
     Gminy Płaska  na lata 2020 – 2034
2. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2020.
3. Podjęcie uchwały w sprawie Programu zapobiegania bezdomności zwierząt
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia /nie wyodrębnienia środków 
stanowiących fundusz sołecki na 2021 rok.
5. Sprawozdanie za 2019 rok z wysokości osiąganych średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu  zawodowego w  szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę.
6. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

Kwiecień
Maj 

Czerwiec 

1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i
planowanych pracach Wójta Gminy.
2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu.
3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok 
i absolutorium dla Wójta Gminy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 
Płaska za rok 2019.
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

Sierpień 
Wrzesień 

1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i
planowanych pracach Wójta Gminy.
2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Płaska za I półrocze 2020 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

Październik 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i
planowanych pracach Wójta Gminy.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020.
3. Analiza oświadczeń majątkowych
4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

Listopad
Grudzień 

1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i
planowanych pracach Wójta Gminy.
2. Podatki i opłaty lokalne.
3. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Płaska.
4. Budżet gminy Płaska na rok 2021.
5. Zmiany do budżetu na 2020 r.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r.
7. Plan Pracy Rady na 2021 rok.
8. Plany pracy Komisji na 2021 rok
9. Sprawozdanie z  pracy Komisji Stałych Rady Gminy.
10. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

Id: 649F46D5-303B-4447-A9BD-7395A7EEB571. Podpisany




